
Smlouva o využití výsledků projektu výzkumu a vývoje 

č.: 1N04167 

 
Závěrečná informace za rok 2011 

 

 

V souladu s cíli projektu 1N04167 pokračovala v roce 2011 podpora center mezinárodních mezikni-

hovních služeb, která byla realizována nákupem tzv. IFLA Vouchers v roce 2008, byla knihovnami průběž-

ně čerpána podle jejich potřeb a počtu požadavků. Až na NTK všechny knihovny vyčerpaly podporu již 

v předchozích letech. NTK zbylo k dočerpání pouze 80 full voucherů a 2 half vouchery, za něž poskytla 

služby v rámci mezinárodních meziknihovních služeb v průběhu 1. čtvrtletí roku 2011 

 

Konečný přehled čerpání v letech 2009 až 2011 – viz přiložená tabulka. Detailní přehledy využití 

čerpání IFLA Vouchers jsou k dispozici v dokumentaci projektu v NK ČR. 

 

Rozdělení IFLA Vouchers a jejich čerpání v roce 2009 – 2011 

 

Knihovna 
NK ČR MZK VK OL NTK Kn AV Celkem 

příděl čerp. příděl čerp. příděl čerp. příděl čerp. příděl čerp. příděl zůst. 

Full Voucher 960 -960 269 - 269 330 -330 964 -964 122 -122 2645 0 

Half Voucher 100 -100 100 -100 100 -100 100 -100 100 -100 500 0 

 

 

 

PhDr. Hanuš Hemola 

 

Řešitel projektu č. 1N04167 

garant smlouvy 

Národní knihovna ČR 


